

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 18/05/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 55 / 2015 Licitação: 26/2015- PR						
1	13-04-0325	BACIA PLÁSTICA REDONDA CANELADA 10L	UN	24,000	7,9000	189,60
2	13-05-0035	COADOR DE CAFÉ LAVAVEL,CAPACIDADE 03 LITROS, COM CABO E ARAME REVESTIDO COM PLÁSTICO NA CIRCUNFERENCIA PARA MELHOR FIXAR NO BULE.	UN	12,000	3,5000	42,00
3	13-01-0057	COLHER DE SOBREMESA EM AÇO INOX FABRICADO NO BRASIL, ALTAMENTE RESIDENTE.	UN	1.000,000	1,9000	1.900,00
4	13-01-0058	COLHER DE SOPA EM AÇO INÓX, FABRICADO NO BRASIL ALTAMENTE RESISTENTE.	UN	1.000,000	2,3000	2.300,00
5	13-04-0068	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA 180 ML COM 100 UNIDADES	PCT	100,000	3,4000	340,00
6	13-04-1004	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFEZINHO CAPACIDADE 110ML POLIESTIRENO ATÓXICO TEMPERATURA PARA USO ATÉ 100° PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES.	PCT	100,000	3,4000	340,00
7	13-04-1005	COPO DE VIDRO LISO TRANSPARENTE 200ML, MODELO CILINDRICO.	UN	900,000	3,0000	2.700,00
8	13-04-1006	FILTRO DE PAPEL PARA COADOR Nº103 CX COM 30 UNIDADES.	UN	15,000	4,9000	73,50
9	13-04-1007	GARRAFA TÉRMICA TRADICIONAL. DIMENSÕES PRODUTO(COMPIMENTO. X LARGURA. X ALTURA); 152 x 135 x367 mm. CAPACIDADE: 1,8L, COR: BRANCA COM PRETO. GARRAFA DE MESA, USO E TRANSPORTE NA VERTICAL. CONSERVAÇÃO TÉRMICA DE LÍQUIDOS FRIOS E QUENTES. SISTEMA DE BOMBA EXCLUSIVO.JATO FORTE E PRECISO. SISTEMA ANTI-PINGOS. REVESTIMENTO EXTERNO POLIPROPILENO - PP. AMPOLA DE VIDRO. CONSERVAÇÃO DE NO MÍNIMO 6 HORAS. FUNDO FIXO. MAIS HIGIÊNICO E FÁCIL DE LIMPAR. SISTEMA CALÇO FLEXÍVEL DE ABSORÇÃO DE IMPACTO (REDUZ O ÍNDICE DE QUEBRA DE AMPOLA, AUMENTANDO A VIDA ÚTIL DA GARRAFA). GARANTIA DE 90 DIAS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UN	25,000	80,5000	2.012,50
10	13-04-1008	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMINIO CAPACIDADE 10 LITROS.	UN	20,000	99,0000	1.980,00
11	13-04-1009	PANELA TIPO CAÇAROLA CHATA COM TAMPA 12 LITROS EM ALUMÍNIO.	UN	25,000	160,0000	4.000,00
12	13-04-1010	PANELA TIPO CAÇAROLA CHATA COM 30 LITROS EM ALUMÍNIO	UN	24,000	3,8000	91,20
13	14-01-0736	PANO DE PRATO GRANDE, 100% ALGODÃO (12 FIOS) (1,00m x 75cm),COM BARRA COSTURADA NAS BORDAS.	UN	800,000	3,8000	3.040,00
14	13-02-0035	PRATO FUNDO DE VIDRO TEMPERADO, LINHA DE MESA TRANSPARENTE LISO, CIRCUNFERÊNCIA 22cm x 3,2 cm.	UN	1.000,000	3,9000	3.900,00
15	13-04-0274	TABUA CARNE PROFISSIONAL EM POLIETILENO, 30X50X0,9, COM PROTEÇÃO ANTI-BACTERIANA.	UN	30,000	120,5000	3.615,00
16	13-02-0036	XÍCARA MÉDIA DE VIDRO TEMPERADO LISO E TRANSPARENTE, 246 ML DE CAPACIDADE. DIMENSÕES: DIÂMETRO 9 cm. ALTURA 6,5 cm.	UN	300,000	3,9000	1.170,00
17	13-02-0037	XÍCARA TIPO CANECA, PARA MERENDA DE VIDRO TEMPERADO LISO E TRANSPARENTE, MODELO CILINDRICO, TRANSPARENTE, CAPACIDADE 325 ML.	UN	1.000,000	7,9000	7.900,00
18	12-03-0300	CAIXA TÉRMICA COM TAMPA, MATERIAL: POLIETILENO NA CAMADA EXTERNA, POLIPROPILENO NA CAMADA INTERNA E POLIURETANO NO ENCHIMENTO. TODOS OS MATERIAIS SÃO ATÓXICOS E INODOROS.MEDIDA (APROX.) 39 X 40,5 X 25,5 cm (A X LX P) CAPACIDADE : 32 L. MODELO COM ALÇAS LATERAIS ESCAMOTEÁVEIS. PARA ACONDICIONAR MAMADEIRAS.	UN	35,000	142,0000	4.970,00
19	14-01-0652	BALDE PLÁSTICO CAPACIDADE DE 15L COM ALÇA EM PLÁSTICO RESISTENTE E COM REFORÇO NO CENTRO	UN	42,000	35,0000	1.470,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 18/05/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:	55 / 2015	Licitação: 26/2015- PR				
20	13-04-1011	BANDEJA GRANDE DE POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE PARA SERVIR ALUNOS, MEDIDAS 44,5 X 36X 7,7 (CXLXA) COM PROTEÇÃO NAS LATERAIS E DUAS ALÇAS, MATERIAL FEITA DE FIBRA DE VIDRO E RESINA DE POLIÉSTER STANDARD.	UN	12,000	60,0000	720,00
21	13-04-1012	CAIXA PLÁSTICA VAZADA MEDIDAS APROXIMADA 36,00 LARGURA X 5,5 DE COMPRIMENTO E 31,00 CM DE ALTURA.	UN	10,000	50,0000	500,00
22	13-04-1013	CHALEIRA DE AÇO CAPACIDADE 3,5 LITROS, COM CABO DE PLÁSTICO. DIMENSÕES 26 CM (L) X 22CM (C) X 10 CM (A).	UN	15,000	90,0000	1.350,00
23	13-04-1014	COADOR DE CAFÉ LAVÁVEL EM MALHA 100%, ALGODÃO ARO METAL GALVANIZADO, CABO EM MADEIRA (CIRCUNFERÊNCIA 130MM).	UN	30,000	8,9000	267,00
24	13-04-1015	JARRA GRADUADA EM PLÁSTICO POLIPROPILENO 3 LITROS COM TAMPA.	UN	24,000	18,0000	432,00
25	13-04-1016	LIXEIRO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO 11 LITROS COM TAMPA DIMENSÕES: 33CM DIÂMETRO, NA COR BRANCA.	UN	30,000	15,0000	450,00
26	13-04-1017	LIXEIRO DE PLÁSTICO POLIPROPILENO RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, COM TAMPA, E DUAS ALÇAS, NA COR PRETA.	UN	10,000	150,0000	1.500,00
27	13-04-1018	LIXEIRO DE PLÁSTICO POLIPROPILENO REISITENTE COM CAPACIDADE DE 50 LITROS, COM TAMPA, E DUAS ALÇAS NA COR PRETA.	UN	10,000	100,0000	1.000,00
28	13-04-1019	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO BASE ANTIADERRANTE, FECHAMENTO INTERNO, COM TAMPA COM PRESILHA METÁLICA, PINO DE SAÍDA DE VAPOR E VÁVULA DE SEGURANÇA. CARACTERISTICAS CABO E TAMPA: BAQUELITE CAPACIDADE DE 7 LITROS.	UN	18,000	118,0000	2.124,00
29	13-04-1020	PANELA EM ALUMINIO 100% PURO -MATERIAL:ALUMINIO. DESIGN: TIPO CAÇAROLA,CHATA. AMTERIAL DO PEGADOR: ALUMÍNIO, ANATÔMICO, PRÓPORCIONA SEGURANÇA. MATERIAL DA ALÇA:ALUMÍNIO. MATERIAL DA TAMPA: ALUMÍNIO. CAPACIDADE 15 LITROS.	UN	12,000	130,0000	1.560,00
30	13-04-1021	PANELA EM ALUMINÍO 100% PURO- MATERIAL: ALUMÍNIO.DESIGN: TIPO CAÇAROLA, CHATA. MATERIAL DO PEGADOR: ALUMÍNIO, ANATÔMICO, PRÓPORCIONA SEGURANÇA. MATERIAL DA ALÇA: ALUMÍNIO. MATERIAL DA TAMPA : AÇUMÍNIO. CAPACIDADE DE 12 LITROS.	UN	12,000	90,0000	1.080,00
31	13-04-1022	JOGO DE POTES REDONDOS EM POLIPROLENO ALTOS COM TAMPA PARA GUARDAR ALIMENTOS COM 5 UNIDADES (1 POTE DE 5,500ML; 1 POTE DE 3,300 ML, 01 POTE DE 2,000 ML, 1 POTE DE 1,300 ML, 1 POTE DE 850 ML).	UN	12,000	60,0000	720,00
TOTAL DO PROCESSO:						53.736,80
TOTAL:						53.736,80